[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 185/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013605/2014

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2014

CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE AMPLA CIRCULAÇÃO LOCAL PARA VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL E INSTITUCIONAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO/RS
GABINETE DO PREFEITO
         O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou a J.K. Empresa Jornalística Ltda. - EPP, sito na Rua Almirante Barroso, nº 358, Bairro Centro, Sant´Ana do Livramento - RS, CEP 97.574-020,  inscrito no CNPJ sob o nº 04.842.757/0001-83, Fone (55) 3242-2939, para  veiculação de publicidade legal e institucional da Administração  Municipal de Sant’Ana do Livramento/RS, pelo período de 06 (seis) meses, a contar da data de assinatura do contrato.  O valor total do contrato é de R$ 53.625,00 (cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais) para estimativa de 8.250 cm/coluna.
Sant’Ana do Livramento, 27 de novembro de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe Departamento de Licitações e Contratos